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LISTA KONKURSOWA 01/2011 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału ŁOMŻA MIASTO 

 

z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 

 

RADZYMIN 
 

       ───────────────────────────────────────────────────────────────────── 

                   LOT NIE ZALICZANY do GMP, MP i MR 

 

       Data odbytego lotu                               - 15.08.2011 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 104070 [m] 

   Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 21°03'55"-52°26'24" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 9:00:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - POCHMURNO           

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - POCHMURNO           

       Punkty stałe za konkurs                          - 10.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 45 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 1182 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 222 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 10:21:06 

      Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1201.60 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 17:26:30 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 205.47 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 6h.59m.53s. 

       Czas przetwarzania lotu : 2011-08-18 / 09:47:44 

       UWAGA ! - KONKURS NIE ZOSTAŁ WYCZERPANY  (brak - 15 gołębi) 

 

                    ┌───────────────┬───┬─────┬─────┬─────┐ 

                    │    SEKCJA     │Hod│WłGoł│Konk.│% Ngr│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │ZAMBRÓW        │  9│  341│   75│ 22.0│ 

                    │WYS-MAZ.       │  8│  281│   19│  6.8│ 

                    │ŁOMZA          │  7│  155│   39│ 25.2│ 

                    │MIASTKOWO      │  7│  122│   21│ 17.2│ 

                    │NOWOGRÓD       │  8│  188│   46│ 24.5│ 

                    │WIZNA          │  6│   95│   22│ 23.2│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │ RAZEM ODDZIAŁ │ 45│ 1182│  222│ 20.0│ 

                    └───────────────┴───┴─────┴─────┴─────┘ 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬──┬─────────┬─┬┬────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S││T PRZYL.│V/Tskor.│COEFIC│PKT-SW│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼┼────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

    1 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR     1  44- 7- 5 S  10:21:06  1201.60   0.85 100.00   22.02   97450 

    2 WIAKSA PIOTR            1  34-28- 5 S  10:22:06  1201.10   1.69  99.58   22.01   98610 

    3 WIAKSA PIOTR            1  < 2>   4 S  10:22:07  1200.85   2.54  99.16   22.01   98610 

    4 WIAKSA PIOTR            1  < 3>   5 S  10:22:09  1200.37   3.38  98.73   22.00   98610 

    5 WIAKSA PIOTR            1  < 4>  10 S  10:22:10  1200.12   4.23  98.31   22.00   98610 

    6 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR     1  < 2>  11 S  10:22:45  1177.64   5.08  97.89   21.78   97450 

    7 KRAJEWSKI RADOSŁAW      1  53- 8- 5 S  10:19:43  1177.04   5.92  97.47   21.77   93830 

    8 TYSZKA JAROSŁAW         1  29-11- 5 S  10:28:06  1174.12   6.77  97.05   21.74  103440 

    9 TYSZKA JAROSŁAW         1  < 2>  18 S  10:28:14  1172.35   7.61  96.62   21.72  103440 

   10 WIAKSA PIOTR            1  < 5>  27 S  10:24:49  1162.63   8.46  96.20   21.63   98610 

   11 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR     1  < 3>  12 S  10:23:50  1162.43   9.31  95.78   21.62   97450 

   12 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR     1  < 4>  32 S  10:23:54  1161.50  10.15  95.36   21.62   97450 

   13 LEŚNIEWSKI JAN          1  25- 8- 5 S  10:26:29  1161.26  11.00  94.94   21.61  100430 

   14 KOZŁOWSKI STANISŁAW     1  82- 6- 5 S  10:26:28  1159.64  11.84  94.51   21.60  100270 

   15 LEŚNIEWSKI JAN          1  < 2>  16 S  10:27:02  1153.93  12.69  94.09   21.54  100430 

   16 LEŚNIEWSKI JAN          1  < 3>  20 S  10:27:04  1153.48  13.54  93.67   21.53  100430 

   17 HAN WALDEMAR            1  24- 7- 5 S  10:10:35  1151.26  14.38  93.25   21.51   81260 

   18 TYSZKA JAROSŁAW         1  < 3>  25 S  10:30:33  1142.35  15.23  92.83   21.42  103440 

   19 PTASZYŃSKI KRZYSZTOF    7  12- 5- 5 S  10:43:00  1141.17  16.07  92.41   21.41  117540 

   20 LEŚNIEWSKI JAN          1  < 4>  24 S  10:28:18  1137.37  16.92  91.98   21.37  100430 

   21 KRAJEWSKI RADOSŁAW      1  < 2>  23 S  10:22:37  1135.73  17.77  91.56   21.36   93830 

   22 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6  66-21- 5 S  10:29:06  1135.35  18.61  91.14   21.35  101160 

   23 KRAJEWSKI RADOSŁAW      1  < 3>  37 S  10:22:41  1134.81  19.46  90.72   21.35   93830 

   24 LEŚNIEWSKI JAN          1  < 5>  33 S  10:28:38  1133.10  20.30  90.30   21.33  100430 

   25 TYSZKA JAROSŁAW         1  < 4>  26 S  10:31:24  1131.73  21.15  89.87   21.32  103440 

   26 TYSZKA JAROSŁAW         1  < 5>  35 S  10:31:28  1130.90  22.00  89.45   21.31  103440 

   27 WIAKSA PIOTR            1  < 6>  28 S  10:27:18  1129.55  22.84  89.03   21.30   98610 

   28 WIAKSA PIOTR            1  < 7>  29 S  10:27:20  1129.12  23.69  88.61   21.29   98610 

   29 WIAKSA PIOTR            1  < 8>  30 S  10:27:21  1128.91  24.53  88.19   21.29   98610 

   30 WIAKSA PIOTR            1  < 9>  31 S  10:27:24  1128.26  25.38  87.76   21.28   98610 

   31 WIAKSA PIOTR            1  <10>  36 S  10:27:25  1128.05  26.23  87.34   21.28   98610 

   32 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR     1  < 5>  58 S  10:26:32  1126.16  27.07  86.92   21.26   97450 

   33 LEŚNIEWSKI JAN          1  < 6>  34 S  10:29:16  1125.06  27.92  86.50   21.25  100430 

   34 LEŚNIEWSKI JAN          1  < 7>  76 S  10:30:01  1115.68  28.76  86.08   21.16  100430 

   35 TYSZKA JAROSŁAW         1  < 6>  46 S  10:32:43  1115.66  29.61  85.65   21.16  103440 

   36 WIAKSA PIOTR            1  <11>  39 S  10:28:29  1114.45  30.46  85.23   21.14   98610 

   37 KRAJEWSKI RADOSŁAW      1  < 4>  54 S  10:24:18  1113.05  31.30  84.81   21.13   93830 

   38 KOMIAŻYK RAFAŁ          3  67-10- 5 S  10:29:51  1099.94  32.15  84.39   21.00   98830 

   39 WIAKSA PIOTR            1  <12>  66 S  10:29:45  1098.72  32.99  83.97   20.99   98610 

   40 HAN WALDEMAR            1  < 2>  50 S  10:14:07  1096.38  33.84  83.54   20.96   81260 

   41 KOMIAŻYK RAFAŁ          3  < 2>  43 S  10:30:26  1092.85  34.69  83.12   20.93   98830 

   42 RAFAŁOWSKI MAREK        4  22-18- 5 S  10:36:49  1089.59  35.53  82.70   20.90  105490 

   43 KOMIAŻYK RAFAŁ          3  < 3>  45 S  10:30:47  1088.64  36.38  82.28   20.89   98830 

   44 KOZŁOWSKI STANISŁAW     1  < 2>  49 S  10:32:09  1088.12  37.23  81.86   20.88  100270 

   45 KOMIAŻYK RAFAŁ          3  < 4>  47 S  10:31:24  1081.29  38.07  81.43   20.81   98830 

   46 TYSZKA JAROSŁAW         1  < 7>  65 S  10:35:45  1080.31  38.92  81.01   20.80  103440 

   47 KOMIAŻYK RAFAŁ          3  < 5>  48 S  10:31:38  1078.54  39.76  80.59   20.79   98830 

   48 KOMIAŻYK RAFAŁ          3  < 6>  59 S  10:32:05  1073.27  40.61  80.17   20.73   98830 

   49 KOZŁOWSKI STANISŁAW     1  < 3>  57 S  10:33:29  1072.60  41.46  79.75   20.73  100270 

   50 HAN WALDEMAR            1  < 3>  53 S  10:15:55  1070.38  42.30  79.32   20.70   81260 

   51 POPŁAWSKI JERZY         5  16- 5- 5 S  10:23:27  1066.99  43.15  78.90   20.67   89040 

   52 DĄBROWSKI JANUSZ        6  35- 5- 5 S  10:40:57  1066.77  43.99  78.48   20.67  107690 

   53 HAN WALDEMAR            1  < 4>  71 S  10:16:21  1064.31  44.84  78.06   20.64   81260 

   54 KRAJEWSKI RADOSŁAW      1  < 5>  55 S  10:28:19  1062.43  45.69  77.64   20.62   93830 

   55 KRAJEWSKI RADOSŁAW      1  < 6>  56 S  10:28:22  1061.83  46.53  77.22   20.62   93830 

   56 KRAJEWSKI RADOSŁAW      1  < 7>  68 S  10:28:27  1060.83  47.38  76.79   20.61   93830 

   57 KOZŁOWSKI STANISŁAW     1  < 4>  62 S  10:34:54  1056.59  48.22  76.37   20.57  100270 

   58 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR     1  < 6>  61 S  10:32:14  1056.56  49.07  75.95   20.57   97450 

   59 KOMIAŻYK RAFAŁ          3  < 7>  85 S  10:33:45  1054.19  49.92  75.53   20.54   98830 

   60 SĘK RYSZARD             4  49- 5- 5 S  10:45:31  1048.74  50.76  75.11   20.49  110660 
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┌────┬──────────────────────┬──┬─────────┬─┬┬────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S││T PRZYL.│V/Tskor.│COEFIC│PKT-SW│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼┼────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

   61 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR     1  < 7>---- S  10:33:01  1047.66  51.61  74.68   20.48   97450 

   62 KOZŁOWSKI STANISŁAW     1  < 5>  63 S  10:35:43  1047.57  52.45  74.26   20.48  100270 

   63 KOZŁOWSKI STANISŁAW     1  < 6>---- S  10:36:00  1044.48  53.30  73.84   20.44  100270 

   64 PTASZYŃSKI KRZYSZTOF    7  < 2>  74 S  10:53:18  1037.42  54.15  73.42   20.37  117540 

   65 TYSZKA JAROSŁAW         1  < 8>  89 S  10:40:19  1031.14  54.99  73.00   20.31  103440 

   66 WIAKSA PIOTR            1  <13>  77 S  10:35:48  1029.33  55.84  72.57   20.29   98610 

   67 BORECKI MAREK           4  27- 5- 5 S  10:44:33  1023.43  56.68  72.15   20.23  107000 

   68 KRAJEWSKI RADOSŁAW      1  < 8>---- S  10:32:01  1019.71  57.53  71.73   20.20   93830 

   69 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   6  17- 9- 5 S  10:39:17  1016.59  58.38  71.31   20.17  100930 

   70 PONICHTERA MIROSŁAW     3  33- 5- 5 S  10:49:51  1016.39  59.22  70.89   20.16  111650 

   70 HAN WALDEMAR            1  < 5>  73 S  10:19:57  1016.39  59.22  70.89   20.16   81260 

   72 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6  < 2> 120 S  10:40:13  1009.41  60.91  70.04   20.09  101160 

   73 HAN WALDEMAR            1  < 6>  97 S  10:20:32  1009.02  61.76  69.62   20.09   81260 

   74 PTASZYŃSKI KRZYSZTOF    7  < 3>  86 S  10:56:43  1007.05  62.61  69.20   20.07  117540 

   75 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   6  < 2>  88 S  10:40:26  1004.95  63.45  68.78   20.05  100930 

   76 LEŚNIEWSKI JAN          1  < 8>---- S  10:40:00  1004.30  64.30  68.35   20.04  100430 

   77 WIAKSA PIOTR            1  <14> 121 S  10:38:18  1003.15  65.14  67.93   20.03   98610 

   78 GAWRYŚ PIOTR            4   7- 4- 4 S  10:45:31   998.42  65.99  67.51   19.98  105350 

   79 SĘK RYSZARD             4  < 2>  99 S  10:51:41   990.84  66.84  67.09   19.91  110660 

   80 SOKOŁOWSKI STEFAN       7  19- 8- 5 S  10:52:43   987.34  67.68  66.67   19.87  111290 

   81 PONICHTERA MIROSŁAW     3  < 2>  82 S  10:53:39   982.40  68.53  66.24   19.82  111650 

   82 PONICHTERA MIROSŁAW     3  < 3>  83 S  10:53:51   980.68  69.37  65.82   19.81  111650 

   83 PONICHTERA MIROSŁAW     3  < 4>  84 S  10:53:59   979.53  70.22  65.40   19.80  111650 

   84 PONICHTERA MIROSŁAW     3  < 5>---- S  10:54:00   979.39  71.07  64.98   19.79  111650 

   85 KOMIAŻYK RAFAŁ          3  < 8>  87 S  10:40:57   979.00  71.91  64.56   19.79   98830 

   86 PTASZYŃSKI KRZYSZTOF    7  < 4> 103 S  11:00:17   977.19  72.76  64.14   19.77  117540 

   87 KOMIAŻYK RAFAŁ          3  < 9>  90 S  10:41:18   975.62  73.60  63.71   19.76   98830 

   88 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   6  < 3>  95 S  10:43:32   974.86  74.45  63.29   19.75  100930 

   89 TYSZKA JAROSŁAW         1  < 9>  92 S  10:46:13   973.86  75.30  62.87   19.74  103440 

   90 KOMIAŻYK RAFAŁ          3  <10>---- S  10:41:35   972.90  76.14  62.45   19.73   98830 

   91 PIASKOWSKI JERZY        6  30- 6- 5 S  10:46:04   962.23  76.99  62.03   19.62  102060 

   92 TYSZKA JAROSŁAW         1  <10> 106 S  10:50:39   934.84  77.83  61.60   19.35  103440 

   93 GŁOWACKI WIESŁAW        5  11- 6- 5 S  10:36:15   930.29  78.68  61.18   19.30   89540 

   94 SULEWSKI TADEUSZ        7  25- 6- 5 S  11:07:24   927.63  79.53  60.76   19.28  118180 

   95 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   6  < 4>  96 S  10:48:55   926.67  80.37  60.34   19.27  100930 

   96 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   6  < 5> 115 S  10:48:56   926.53  81.22  59.92   19.27  100930 

   97 HAN WALDEMAR            1  < 7>---- S  10:28:56   913.72  82.06  59.49   19.14   81260 

   98 IGNACZEWSKI STANISŁAW   3  24- 2- 2 S  11:01:21   912.48  82.91  59.07   19.12  110730 

   99 SĘK RYSZARD             4  < 3> 143 S  11:01:57   907.42  83.76  58.65   19.07  110660 

  100 IGNACZEWSKI STANISŁAW   3  < 2>---- S  11:02:15   905.77  84.60  58.23   19.06  110730 

  101 ŚMIAROWSKI TADEUSZ      4  25- 5- 5 S  10:56:29   901.33  85.45  57.81   19.01  104990 

  102 GŁOWACKI WIESŁAW        5  < 2> 117 S  10:39:38   898.70  86.29  57.38   18.99   89540 

  103 PTASZYŃSKI KRZYSZTOF    7  < 5>---- S  11:11:17   895.32  87.14  56.96   18.95  117540 

  104 WYSZYŃSKI JERZY         6  24- 4- 4 S  10:54:50   891.20  87.99  56.54   18.91  102340 

  105 RAFAŁOWSKI MAREK        4  < 2> 109 S  10:59:05   885.85  88.83  56.12   18.86  105490 

  106 TYSZKA JAROSŁAW         1  <11>---- S  10:57:14   882.34  89.68  55.70   18.82  103440 

  107 DOŁĘGOWSKI TADEUSZ      3  23- 2- 2 S  11:08:13   870.64  90.52  55.27   18.71  111630 

  108 DOŁĘGOWSKI TADEUSZ      3  < 2>---- S  11:09:43   860.57  91.37  54.85   18.61  111630 

  109 RAFAŁOWSKI MAREK        4  < 3> 110 S  11:06:46   832.16  92.22  54.43   18.32  105490 

  110 RAFAŁOWSKI MAREK        4  < 4> 111 S  11:06:49   831.83  93.06  54.01   18.32  105490 

  111 RAFAŁOWSKI MAREK        4  < 5> 112 S  11:08:16   822.43  93.91  53.59   18.22  105490 

  112 RAFAŁOWSKI MAREK        4  < 6> 113 S  11:08:24   821.57  94.75  53.16   18.22  105490 

  113 RAFAŁOWSKI MAREK        4  < 7> 123 S  11:08:47   819.13  95.60  52.74   18.19  105490 

  114 SOKOŁOWSKI STEFAN       7  < 2> 122 S  11:19:26   798.16  96.45  52.32   17.98  111290 

  115 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   6  < 6> 129 S  11:08:11   787.39  97.29  51.90   17.87  100930 

  116 SZABŁOWSKI KAZIMIERZ    5  25- 9- 5 S  10:59:53   779.01  98.14  51.48   17.79   93390 

  117 GŁOWACKI WIESŁAW        5  < 3> 133 S  10:56:09   770.90  98.98  51.05   17.71   89540 

  118 PIASKOWSKI JERZY        6  < 2> 165 S  11:14:22   759.56  99.83  50.63   17.60  102060 

  119 SZABŁOWSKI KAZIMIERZ    5  < 2> 153 S  11:04:09   752.24 100.68  50.21   17.52   93390 

  120 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6  < 3> 145 S  11:18:52 11:22:45 101.52  49.79   17.29  101160 
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┌────┬──────────────────────┬──┬─────────┬─┬┬────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S││T PRZYL.│V/Tskor.│COEFIC│PKT-SW│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼┼────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

  121 WIAKSA PIOTR            1  <15> 125 S  11:16:03 11:23:20 102.37  49.37   17.26   98610 

  122 SOKOŁOWSKI STEFAN       7  < 3> 130 S  11:34:06 11:24:28 103.21  48.95   17.20  111290 

  123 RAFAŁOWSKI MAREK        4  < 8> 192 S  11:29:05 11:27:11 104.06  48.52   17.07  105490 

  124 DOBKOWSKI JÓZEF         5  10- 1- 1 S  11:04:31 11:28:23 104.91  48.10   17.01   86170 

  125 WIAKSA PIOTR            1  <16> 126 S  11:21:17 11:28:34 105.75  47.68   17.00   98610 

  126 WIAKSA PIOTR            1  <17> 127 S  11:21:18 11:28:35 106.60  47.26   17.00   98610 

  127 WIAKSA PIOTR            1  <18> 128 S  11:21:21 11:28:38 107.45  46.84   17.00   98610 

  128 WIAKSA PIOTR            1  <19> 135 S  11:21:22 11:28:39 108.29  46.41   17.00   98610 

  129 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   6  < 7> 131 S  11:26:02 11:30:13 109.14  45.99   16.93  100930 

  130 SOKOŁOWSKI STEFAN       7  < 4> 140 S  11:43:12 11:33:34 109.98  45.57   16.78  111290 

  131 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   6  < 8> 150 S  11:30:29 11:34:40 110.83  45.15   16.73  100930 

  132 POPŁAWSKI JERZY         5  < 2> 142 S  11:19:13 11:39:15 111.68  44.73   16.54   89040 

  133 GŁOWACKI WIESŁAW        5  < 4> 141 S  11:20:43 11:40:05 112.52  44.30   16.50   89540 

  134 SULEWSKI TADEUSZ        7  < 2> 136 S  11:59:15 11:40:26 113.37  43.88   16.49  118180 

  135 WIAKSA PIOTR            1  <20> 139 S  11:35:57 11:43:14 114.21  43.46   16.38   98610 

  136 SULEWSKI TADEUSZ        7  < 3> 158 S  12:04:04 11:45:15 115.06  43.04   16.30  118180 

  137 BORECKI MAREK           4  < 2> 138 S  11:50:08 11:46:14 115.91  42.62   16.26  107000 

  138 BORECKI MAREK           4  < 3> 172 S  11:50:22 11:46:28 116.75  42.19   16.25  107000 

  139 WIAKSA PIOTR            1  <21> 147 S  11:42:02 11:49:19 117.60  41.77   16.15   98610 

  140 SOKOŁOWSKI STEFAN       7  < 5> 149 S  11:59:11 11:49:33 118.44  41.35   16.14  111290 

  141 GŁOWACKI WIESŁAW        5  < 5> 167 S  11:31:06 11:50:28 119.29  40.93   16.11   89540 

  142 POPŁAWSKI JERZY         5  < 3> 161 S  11:30:28 11:50:30 120.14  40.51   16.10   89040 

  143 SĘK RYSZARD             4  < 4> 178 S  12:05:20 11:56:33 120.98  40.08   15.89  110660 

  144 GAWRYŚ PIOTR            4  < 2> 182 S  12:02:00 12:00:18 121.83  39.66   15.77  105350 

  145 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6  < 4> 146 S  11:57:12 12:01:05 122.67  39.24   15.75  101160 

  146 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6  < 5> 156 S  11:57:17 12:01:10 123.52  38.82   15.74  101160 

  147 WIAKSA PIOTR            1  <22> 151 S  11:56:13 12:03:30 124.37  38.40   15.67   98610 

  148 WISZOWATY ANDRZEJ       4   9- 2- 2 S  12:08:23 12:06:21 125.21  37.97   15.58  105600 

  149 SOKOŁOWSKI STEFAN       7  < 6> 160 S  12:21:05 12:11:27 126.06  37.55   15.44  111290 

  150 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   6  < 9>---- S  12:08:30 12:12:41 126.90  37.13   15.40  100930 

  151 WIAKSA PIOTR            1  <23> 152 S  12:06:00 12:13:17 127.75  36.71   15.38   98610 

  152 WIAKSA PIOTR            1  <24> 181 S  12:07:52 12:15:09 128.60  36.29   15.33   98610 

  153 SZABŁOWSKI KAZIMIERZ    5  < 3> 155 S  12:02:09 12:16:23 129.44  35.86   15.30   93390 

  154 DĄBROWSKI JANUSZ        6  < 2> 157 S  12:23:52 12:19:02 130.29  35.44   15.23  107690 

  155 SZABŁOWSKI KAZIMIERZ    5  < 4> 159 S  12:13:58 12:28:12 131.13  35.02   15.00   93390 

  156 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6  < 6> 170 S  12:28:21 12:32:14 131.98  34.60   14.90  101160 

  157 DĄBROWSKI JANUSZ        6  < 3> 173 S  12:41:43 12:36:53 132.83  34.18   14.80  107690 

  158 SULEWSKI TADEUSZ        7  < 4> 166 S  12:58:41 12:39:52 133.67  33.76   14.73  118180 

  159 SZABŁOWSKI KAZIMIERZ    5  < 5> 164 S  12:29:12 12:43:26 134.52  33.33   14.66   93390 

  160 SOKOŁOWSKI STEFAN       7  < 7> 162 S  12:53:19 12:43:41 135.36  32.91   14.65  111290 

  161 POPŁAWSKI JERZY         5  < 4> 195 S  12:26:16 12:46:18 136.21  32.49   14.60   89040 

  162 SOKOŁOWSKI STEFAN       7  < 8>---- S  12:56:14 12:46:36 137.06  32.07   14.59  111290 

  163 GRALA KRZYSZTOF         7  20- 3- 3 S  13:05:04 12:47:11 137.90  31.65   14.58  117480 

  164 SZABŁOWSKI KAZIMIERZ    5  < 6> 169 S  12:33:28 12:47:42 138.75  31.22   14.57   93390 

  165 PIASKOWSKI JERZY        6  < 3> 176 S  12:50:13 12:52:54 139.59  30.80   14.47  102060 

  166 SULEWSKI TADEUSZ        7  < 5> 168 S  13:13:04 12:54:15 140.44  30.38   14.44  118180 

  167 GŁOWACKI WIESŁAW        5  < 6>---- S  12:35:00 12:54:22 141.29  29.96   14.44   89540 

  168 SULEWSKI TADEUSZ        7  < 6>---- S  13:13:29 12:54:40 142.13  29.54   14.43  118180 

  169 SZABŁOWSKI KAZIMIERZ    5  < 7> 171 S  12:43:35 12:57:49 142.98  29.11   14.38   93390 

  170 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6  < 7> 174 S  12:53:59 12:57:52 143.82  28.69   14.38  101160 

  171 SZABŁOWSKI KAZIMIERZ    5  < 8> 187 S  12:43:51 12:58:05 144.67  28.27   14.37   93390 

  172 BORECKI MAREK           4  < 4> 189 S  13:07:47 13:03:53 145.52  27.85   14.27  107000 

  173 DĄBROWSKI JANUSZ        6  < 4> 203 S  13:13:34 13:08:44 146.36  27.43   14.18  107690 

  174 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6  < 8> 177 S  13:06:27 13:10:20 147.21  27.00   14.16  101160 

  175 WISZOWATY ANDRZEJ       4  < 2>---- S  13:18:50 13:16:48 148.05  26.58   14.05  105600 

  176 PIASKOWSKI JERZY        6  < 4> 190 S  13:15:54 13:18:35 148.90  26.16   14.02  102060 

  177 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6  < 9> 179 S  13:27:00 13:30:53 149.75  25.74   13.84  101160 

  178 SĘK RYSZARD             4  < 5>---- S  13:45:29 13:36:42 150.59  25.32   13.76  110660 

  179 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6  <10> 188 S  13:37:53 13:41:46 151.44  24.89   13.69  101160 

  180 GRALA KRZYSZTOF         7  < 2> 201 S  14:00:33 13:42:40 152.28  24.47   13.68  117480 
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┌────┬──────────────────────┬──┬─────────┬─┬┬────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S││T PRZYL.│V/Tskor.│COEFIC│PKT-SW│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼┼────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

  181 WIAKSA PIOTR            1  <25> 183 S  13:37:11 13:44:28 153.13  24.05   13.66   98610 

  182 GAWRYŚ PIOTR            4  < 3> 209 S  13:57:07 13:55:25 153.98  23.63   13.52  105350 

  183 WIAKSA PIOTR            1  <26> 184 S  13:50:01 13:57:18 154.82  23.21   13.50   98610 

  184 WIAKSA PIOTR            1  <27> 186 S  13:52:22 13:59:39 155.67  22.78   13.47   98610 

  185 SZCZECH BOGUSŁAW        6   7- 1- 1 S  13:59:13 13:59:49 156.51  22.36   13.47  103620 

  186 WIAKSA PIOTR            1  <28>---- S  13:56:02 14:03:19 157.36  21.94   13.43   98610 

  187 SZABŁOWSKI KAZIMIERZ    5  < 9>---- S  13:49:17 14:03:31 158.21  21.52   13.43   93390 

  188 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6  <11> 194 S  14:11:39 14:15:32 159.05  21.10   13.30  101160 

  189 BORECKI MAREK           4  < 5>---- S  14:28:09 14:24:15 159.90  20.68   13.21  107000 

  190 PIASKOWSKI JERZY        6  < 5> 196 S  14:47:10 14:49:51 160.74  20.25   12.97  102060 

  191 WYSZYŃSKI JERZY         6  < 2> 213 S  14:47:54 14:50:12 161.59  19.83   12.97  102340 

  192 RAFAŁOWSKI MAREK        4  < 9> 193 S  14:53:35 14:51:41 162.44  19.41   12.96  105490 

  193 RAFAŁOWSKI MAREK        4  <10> 199 S  14:53:51 14:51:57 163.28  18.99   12.96  105490 

  194 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6  <12> 197 S  14:52:24 14:56:17 164.13  18.57   12.92  101160 

  195 POPŁAWSKI JERZY         5  < 5>---- S  14:36:28 14:56:30 164.97  18.14   12.92   89040 

  196 PIASKOWSKI JERZY        6  < 6>---- S  14:59:52 15:02:33 165.82  17.72   12.87  102060 

  197 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6  <13> 198 S  15:03:38 15:07:31 166.67  17.30   12.83  101160 

  198 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6  <14> 207 S  15:04:14 15:08:07 167.51  16.88   12.83  101160 

  199 RAFAŁOWSKI MAREK        4  <11> 200 S  15:36:54 15:35:00 168.36  16.46   12.63  105490 

  200 RAFAŁOWSKI MAREK        4  <12> 202 S  15:40:31 15:38:37 169.20  16.03   12.61  105490 

  201 GRALA KRZYSZTOF         7  < 3>---- S  16:14:17 15:56:24 170.05  15.61   12.50  117480 

  202 RAFAŁOWSKI MAREK        4  <13> 204 S  16:06:20 16:04:26 170.90  15.19   12.45  105490 

  203 DĄBROWSKI JANUSZ        6  < 5>---- S  16:28:44 16:23:54 171.74  14.77   12.34  107690 

  204 RAFAŁOWSKI MAREK        4  <14> 205 S  16:29:07 16:27:13 172.59  14.35   12.33  105490 

  205 RAFAŁOWSKI MAREK        4  <15> 206 S  16:29:23 16:27:29 173.43  13.92   12.33  105490 

  206 RAFAŁOWSKI MAREK        4  <16> 212 S  16:34:47 16:32:53 174.28  13.50   12.30  105490 

  207 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6  <15> 208 S  16:30:10 16:34:03 175.13  13.08   12.29  101160 

  208 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6  <16> 210 S  16:36:57 16:40:50 175.97  12.66   12.26  101160 

  209 GAWRYŚ PIOTR            4  < 4>---- S  16:46:48 16:45:06 176.82  12.24   12.24  105350 

  210 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6  <17> 211 S  16:48:39 16:52:32 177.66  11.81   12.20  101160 

  211 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6  <18> 215 S  16:51:41 16:55:34 178.51  11.39   12.19  101160 

  212 RAFAŁOWSKI MAREK        4  <17> 216 S  16:57:39 16:55:45 179.36  10.97   12.19  105490 

  213 WYSZYŃSKI JERZY         6  < 3> 214 S  16:56:28 16:58:46 180.20  10.55   12.17  102340 

  214 WYSZYŃSKI JERZY         6  < 4>---- S  16:58:13 17:00:31 181.05  10.13   12.17  102340 

  215 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6  <19> 217 S  16:57:57 17:01:50 181.90   9.70   12.16  101160 

  216 RAFAŁOWSKI MAREK        4  <18>---- S  17:07:27 17:05:33 182.74   9.28   12.14  105490 

  217 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6  <20> 218 S  17:02:49 17:06:42 183.59   8.86   12.14  101160 

  218 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6  <21>---- S  17:20:26 17:24:19 184.43   8.44   12.06  101160 

  219 ŚMIAROWSKI TADEUSZ      4  < 2> 220 S  17:27:30 17:26:16 185.28   8.02   12.06  104990 

  220 ŚMIAROWSKI TADEUSZ      4  < 3> 221 S  17:27:35 17:26:21 186.13   7.59   12.06  104990 

  221 ŚMIAROWSKI TADEUSZ      4  < 4> 222 S  17:27:40 17:26:26 186.97   7.17   12.05  104990 

  222 ŚMIAROWSKI TADEUSZ      4  < 5>---- S  17:27:44 17:26:30 187.82   6.75   12.05  104990 

 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ──────────────────── 
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│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│  Lot  1   │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│K.│ PUNKTY │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼────────┼───┤ 

   1 WIAKSA PIOTR             98610  34    2    3  5   109.65 143 

   2 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR      97450  44    1    6  5   108.30 104 

   3 TYSZKA JAROSŁAW         103440  29    8    9  5   107.51 154 

   4 LEŚNIEWSKI JAN          100430  25   13   15  5   107.38 152 

   5 KRAJEWSKI RADOSŁAW       93830  53    7   21  5   106.23 145 

   6 KOMIAŻYK RAFAŁ           98830  67   38   41  5   104.42 344 

   7 KOZŁOWSKI STANISŁAW     100270  82   14   44  5   104.26 113 

   8 HAN WALDEMAR             81260  24   17   40  5   103.97 111 

   9 PTASZYŃSKI KRZYSZTOF    117540  12   19   64  5   100.57 713 

  10 PONICHTERA MIROSŁAW     111650  33   70   81  5    99.38 327 

  11 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   100930  17   69   75  5    98.51 646 

  12 RAFAŁOWSKI MAREK        105490  22   42  105  5    94.62 433 

  13 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    101160  66   22   72  5    90.22 622 

  14 SĘK RYSZARD             110660  49   60   79  5    89.12 486 

  15 GŁOWACKI WIESŁAW         89540  11   93  102  5    88.61 524 

  16 SOKOŁOWSKI STEFAN       111290  19   80  114  5    87.97 726 

  17 SULEWSKI TADEUSZ        118180  25   94  134  5    81.24 727 

  18 POPŁAWSKI JERZY          89040  16   51  132  5    80.83 503 

  19 SZABŁOWSKI KAZIMIERZ     93390  25  116  119  5    80.27 537 

  20 BORECKI MAREK           107000  27   67  137  5    80.22 490 

  21 PIASKOWSKI JERZY        102060  30   91  118  5    78.68 619 

  22 DĄBROWSKI JANUSZ        107690  35   52  154  5    77.22 640 

  23 ŚMIAROWSKI TADEUSZ      104990  25  101  219  5    67.23 435 

  24 GAWRYŚ PIOTR            105350   7   78  144  4    61.51 442 

  25 WYSZYŃSKI JERZY         102340  24  104  191  4    56.22 654 

  26 GRALA KRZYSZTOF         117480  20  163  180  3    40.76 703 

  27 IGNACZEWSKI STANISŁAW   110730  24   98  100  2    38.18 308 

  28 DOŁĘGOWSKI TADEUSZ      111630  23  107  108  2    37.32 319 

  29 WISZOWATY ANDRZEJ       105600   9  148  175  2    29.63 484 

  30 DOBKOWSKI JÓZEF          86170  10  124       1    17.01 526 

  31 SZCZECH BOGUSŁAW        103620   7  185       1    13.47 624 

     WOJEWODA LESZEK         104010   5            0          628 

     TYSZKA RAFAŁ             91250  15            0          538 

     MATEJKOWSKI AND. I JAR  116050   3            0          708 

     RAINKO ŁUKASZ           103120   4            0          648 

     BŁAŻUK TOMASZ           184320  16            0          738 

     JUNKIEWICZ ARTUR         91030  31            0          532 

     KOSAKOWSKI EUGENIUSZ    103490  76            0          302 

     MODZELEWSKI ANDRZEJ     111010  30            0          303 

     HAN SŁAWOMIR             92910  27            0          112 

     PODEDWORNY KRZYSZTOF     81850  23            0          103 

     JASTRZĘBSKI WOJCIECH     91650  14            0          525 

     WOJNO JÓZEF             110710  13            0          341 

     ROGUSKI BARTOSZ         104370  15            0          346 

     DĄBROWSKI ROBERT        109790  16            0          444 
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                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 1 

   ┌────┬──────────────────────┬──┬┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.││KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼┼────┼────────┼────────┤ 

       1 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR     1    1     22.02    97.45 

       2 WIAKSA PIOTR            1    1     22.01    98.61 

         WIAKSA PIOTR            1    1     22.01    98.61 

       4 WIAKSA PIOTR            1    1     22.00    98.61 

         WIAKSA PIOTR            1    1     22.00    98.61 

       6 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR     1    1     21.78    97.45 

       7 KRAJEWSKI RADOSŁAW      1    1     21.77    93.83 

       8 TYSZKA JAROSŁAW         1    1     21.74   103.44 

       9 TYSZKA JAROSŁAW         1    1     21.72   103.44 

      10 WIAKSA PIOTR            1    1     21.63    98.61 

      11 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR     1    1     21.62    97.45 

         WĄDOŁOWSKI WALDEMAR     1    1     21.62    97.45 

      13 LEŚNIEWSKI JAN          1    1     21.61   100.43 

      14 KOZŁOWSKI STANISŁAW     1    1     21.60   100.27 

      15 LEŚNIEWSKI JAN          1    1     21.54   100.43 

      16 LEŚNIEWSKI JAN          1    1     21.53   100.43 

      17 HAN WALDEMAR            1    1     21.51    81.26 

      18 TYSZKA JAROSŁAW         1    1     21.42   103.44 

      19 PTASZYŃSKI KRZYSZTOF    7    1     21.41   117.54 

      20 LEŚNIEWSKI JAN          1    1     21.37   100.43 

      21 KRAJEWSKI RADOSŁAW      1    1     21.36    93.83 

      22 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6    1     21.35   101.16 

      23 KRAJEWSKI RADOSŁAW      1    1     21.35    93.83 

      24 LEŚNIEWSKI JAN          1    1     21.33   100.43 

      25 TYSZKA JAROSŁAW         1    1     21.32   103.44 

      26 TYSZKA JAROSŁAW         1    1     21.31   103.44 

      27 WIAKSA PIOTR            1    1     21.30    98.61 

      28 WIAKSA PIOTR            1    1     21.29    98.61 

         WIAKSA PIOTR            1    1     21.29    98.61 

      30 WIAKSA PIOTR            1    1     21.28    98.61 

         WIAKSA PIOTR            1    1     21.28    98.61 

      32 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR     1    1     21.26    97.45 

      33 LEŚNIEWSKI JAN          1    1     21.25   100.43 

      34 TYSZKA JAROSŁAW         1    1     21.16   103.44 

      35 LEŚNIEWSKI JAN          1    1     21.16   100.43 

      36 WIAKSA PIOTR            1    1     21.14    98.61 

      37 KRAJEWSKI RADOSŁAW      1    1     21.13    93.83 

      38 KOMIAŻYK RAFAŁ          3    1     21.00    98.83 

      39 WIAKSA PIOTR            1    1     20.99    98.61 

      40 HAN WALDEMAR            1    1     20.96    81.26 

      41 KOMIAŻYK RAFAŁ          3    1     20.93    98.83 

      42 RAFAŁOWSKI MAREK        4    1     20.90   105.49 

      43 KOMIAŻYK RAFAŁ          3    1     20.89    98.83 

      44 KOZŁOWSKI STANISŁAW     1    1     20.88   100.27 

      45 KOMIAŻYK RAFAŁ          3    1     20.81    98.83 

      46 TYSZKA JAROSŁAW         1    1     20.80   103.44 

      47 KOMIAŻYK RAFAŁ          3    1     20.79    98.83 

      48 KOZŁOWSKI STANISŁAW     1    1     20.73   100.27 

      49 KOMIAŻYK RAFAŁ          3    1     20.73    98.83 

      50 HAN WALDEMAR            1    1     20.70    81.26 

      51 DĄBROWSKI JANUSZ        6    1     20.67   107.69 

      52 POPŁAWSKI JERZY         5    1     20.67    89.04 

      53 HAN WALDEMAR            1    1     20.64    81.26 

      54 KRAJEWSKI RADOSŁAW      1    1     20.62    93.83 

         KRAJEWSKI RADOSŁAW      1    1     20.62    93.83 

      56 KRAJEWSKI RADOSŁAW      1    1     20.61    93.83 

      57 KOZŁOWSKI STANISŁAW     1    1     20.57   100.27 

      58 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR     1    1     20.57    97.45 

      59 KOMIAŻYK RAFAŁ          3    1     20.54    98.83 

      60 SĘK RYSZARD             4    1     20.49   110.66 



                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           WIAKSA PIOTR             sek  1   -  5 konk.   109.65 pkt. 

           WĄDOŁOWSKI WALDEMAR      sek  1   -  5 konk.   108.30 pkt. 

           TYSZKA JAROSŁAW          sek  1   -  5 konk.   107.51 pkt. 

           LEŚNIEWSKI JAN           sek  1   -  5 konk.   107.38 pkt. 

           KRAJEWSKI RADOSŁAW       sek  1   -  5 konk.   106.23 pkt. 

 

 

 


